Rayonnages semi lourd sécurisés.
Elément départ Elément suivant
Hauteur x longueur Profondeur réf. Prix htva Réf. Prix htva
2000x1800mm - 2 niveaux 600mm 4EPSGRD201860 739,91 € 4EPSGRS201860 664,78 €
800mm 4EPSGRD201880 775,32 € 4EPSGRS201880 691,86 €
2500x1800mm - 3 niveaux 600mm 4EPSGRD251860 932,92 € 4EPSGRS201860 843,43 €
800mm 4EPSGRD251880 978,71 € 4EPSGRS201880 878,50 €
Niveaux supplémentaire :
L 1800mm 600mm 4EPSGRNS1860 57,19 €
800mm 4EPSGRNS1880 62,95 €
Bac de rétention :
L 1800mm 800mm 4EPSGRBACRET 317,34 €
SECURITE page 1/4  : Epsivol grillagé
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif Mars 2019
PRIX HORS TVA
1) Bacs indépendants posés sur une tablette tubulaire .
hauteur 2000mm - L 1000mm - 5 niveaux par travée.
Elément départ Elément suivant Niveau supplémentaire Capacité
Prof. Code Prix htva Code Prix htva Code Prix htva
400mm 4BAINDE400 293,42 € 4BAINSU400 275,18 € 4BAINSUP400 35,80 € 18 litres
500mm 4BAINDE500 326,36 € 4BAINSU500 308,13 € 4BAINSUP500 40,15 € 22,5 litres
600mm 4BAINDE600 358,11 € 4BAINDE600 339,85 € 4BAINSUP600 44,50 € 27 litres
800mm 4BAINDE800 415,55 € 4BAINSU800 379,30 € 4BAINSUP800 53,75 € 36,5 litres
2) Bacs de rétention avec connecteurs soudés, fixation directe sur poteaux.
Elément départ Elément suivant Niveau supplémentaire Capacité
Prof. Code Prix htva Code Prix htva Code Prix htva
400mm 4BACODE400 242,10 € 4BACOSU400 223,85 € 4BACOSUP400 41,13 € 18 litres
500mm 4BACODE500 264,38 € 4BACOSU500 246,11 € 4BACOSUP500 45,57 € 23 litres
600mm 4BACODE600 286,86 € 4BACOSU600 268,59 € 4BACODE600 50,06 € 27,5 litres
3) Bacs de rétention avec strucure tubulaire, avec connecteurs soudés,
fixation directe poteaux.
Elément départ Elément suivant Niveau supplémentaire Capacité
Prof. Code Prix htva Code Prix htva Code Prix htva
400mm 4BATUDE400 282,27 € 4BATUSU400 264,02 € 4BATUSUP400 49,15 € 17 litres
500mm 4BATUDE500 313,88 € 4BATUSU500 295,61 € 4BATUSUP500 55,47 € 21 litres
600mm 4BATUDE600 356,01 € 4BATUSU600 337,74 € 4BATUDE600 63,90 € 25 litres
Option : Code Prix htva
Platine métallique 80x50x3mm 1,43 €
Lot de 4 butées galva pour 4,59 €
bacs indépendants
        1)
        2)
        3)
SECURITE page 2/4  : Rétention Flip
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE Tarif Mars 2019
Prix hors TVA
RAILS DE SECURITE
Poteaux 120x120x3mm
hauteur Code Prix htva Kit découpe pour ajustement
500mm 4RASEPO500 49,10 € Code Prix htva
1000mm 4RASEPO1000 68,83 € 4RASEKIT 15,88 €
Lisses 200x80x2mm
Longueur Code Prix htva
1000mm 4RASELI100 43,73 €
1200mm 4RASELI120 49,64 €
1350mm 4RASELI135 54,14 €
1500mm 4RASELI150 58,57 €
BARRIERE DELIMITATION AU SOL
Elément de départ Elément suivant
2 poteaux + 2 tubes 1 poteau + 2 tubes
Longueur Code Prix htva Code Prix htva
1500mm 4BADELDE 32,62 € 4BADELSU 20,20 €
Options:
Kit de 2 coudes d'angles 90° 4BADELKIT 8,78 €
Poteau supplémentaire 4BADELPOSUP 12,42 €
SECURITE page 3/4  : Rails et Barrières
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif Mars 2019
Prix hors TVA
SAS de sécurité basculant
hauteur x Longueur Code Prix htva
1800 x 1500mm 4SAS150 1.630,91 €
1800 x 2300mm 4SAS230 1.702,15 €
1800 x 3000mm 4SAS300 1.965,98 €
SECURITE page 4/4  : SAS
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif Mars 2019
Prix hors TVA